PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2018 года

№ 562

г. Новокубанск

Об утверждении перечней организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ, в соответствии с Уголовным кодексом РФ, Уголовно-исполнительным кодексом РФ, Кодексом РФ об административных правонарушениях, Инструкцией по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной приказом Министерства юстиции РФ с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:
1. Утвердить перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденными и лицами, совершившими административные правонарушения, на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень видов обязательных работ согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Беленко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района  А.В. Кузьмина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.В. Кузьмин
Приложение № 1

к постановлению администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
от 30.07.2018 г. № 562
Перечень организаций
для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района
1. Муниципальное унитарное предприятие «Чистый город».

2. Муниципальное унитарное предприятие «Тепловое хозяйство».

3. Муниципальное унитарное предприятие «Новокубанский городской водоканал».

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба муниципального заказа».

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная служба по вопросам похоронного дела».

Начальник отдела
строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

А.В. Синельников
Приложение № 2

к постановлению администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
от 30.07.2018 г. № 562
Перечень видов обязательных работ

1. Очистка территории от мусора, озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.

2. Уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, ремонт систем водоснабжения и водоотведения и иных объектов коммунального хозяйства, уборка подъездов (лестниц, проемов, площадок), санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.

Начальник отдела
строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

А.В. Синельников